A lista completa das autuações e demais informações poderão ser
consultadas no site www.antt.gov.br / Fiscalização e Multas / Multas e Serviços / Aba:
Serviços / Item 7, ou nos canais de comunicação da ANTT. BRASÍLIA, 19 de março de 2025.
Total de autuações publicadas no presente Edital: 7.569 (sete mil quinhentos e sessenta e
nove).

ANDERSON LESSA LUCAS
Gerente de Processamento e Cobrança de Autos de

Infração

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE GEAUT/SUDEG/ANTT Nº 18/2025 - CTB

A AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT, no uso de suas
atribuições e para os fins previstos na Lei nº 9.503/97, Código de Trânsito Brasileiro - CTB,

[...]

completa das penalidades e demais informações poderão ser consultadas no site
www.antt.gov.br / Fiscalização e Multas / Multas e Serviços / Aba: Serviços / Item 7, ou nos
canais de comunicação da ANTT. BRASÍLIA, 19 de março de 2025. Total de penalidades
publicadas no presente Edital: 4.808 (quatro mil oitocentos e oito).

ANDERSON LESSA LUCAS
Gerente de Processamento e Cobrança de Autos de Infração

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
raphael.nascimento
Realce

raphael.nascimento
Realce